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Numunenin Tanim
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s

ELASTOMERIK KAUCUK KOPUGU, PA-FLEX, ,-,-,30.00 metre

Sample Description(rype MarkModel etc.)

Numune Kabul Tarihi 2 05.02.2016
Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig: Tarih : 26.01.2016 - 17.02.2016

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod : TSEN13501-1+ A1:2013-04 , TS EN 13823:2010:2010-07
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 4 (11 sayfa ek)

Number of pages of the report

Acqiklamalar £

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmas: konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararast
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikh taninma antlagmasini imzalamigtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya 6lgiim sonuglari, genisletilmis dlgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlar1 bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmigtir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor &zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz. '

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Deney Sorumlfisu Kontrol Eden Onaylayan
Perso ap dffests Reviewer Approved by
M O‘{{b‘/u./ e
] Sencer GUVEN Metehan CALIS
Uznen W ardimcisi Teknik Sef Laboratuvar Miuidiirii

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni #glmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune iin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in fill except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are rot valid,

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificare
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU 287158 /02-16
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND AB-0001-T
ACOUSTICS LABORATORY

YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI

1 Giris

Bu rapor TS EN 13501-1: 2007 + Al: 2009°da belirtilen prosediirlere uygun olarak uygulanan “PA-FLEX Marka —
Elastomerik kaucuk képiigii, boru izolasyon malzemesi” Uriiniine ait yanicilik siniflandirmas unsurlarini igerir.

YANGINA KARSI TEPKISININ TS EN 13501-1: 2010 STANDARDINA GORE

SINIFLANDIRILMASI
Sponsor PARALEL INSAAT KAUCUK SAN. IC VE DIS TIC. A.S.
Hazirlayan TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar Miidiirligii
Onaylanmis Kurulus No. 1783
Uriiniin Adi PA-FLEX Marka — Elastomerik kaucuk kopiigii, boru izolasyon malzemesi
Smiflandirma Raporu No. 287158 / 02-16
Yaymn Numarasi 12
Yayinlanma Tarihi 17.02.2016

Bu smiflandirma raporu 4 sayfadan olusmaktadir ve sadece biitiin olarak kullanilabilir ya da yeniden olusturulabilir.

2 Smiflandirilms Uriin Detaylar

2.1 Genel

Siniflandirmasi yapilan iiriin, PA-FLEX Marka — Elastomerik kauguk kopiigii, boru izolasyon malzemesi olarak tanimlanmigtir.

e TSEN 14304:2009+A1 Tesisat ve endiistriyel uygulamalar i¢in 1s1 yalitim mamulleri-Fabrika yapim esnek elastomerik

kopiik (fef) tiriinler-Ozellikler

e TSEN 13501-1+A1 Yap1 mamulleri ve yapi elemanlari, yangin siniflandirmasi boliim 1: Yangin kargisindaki
davranis deneylerinden elde edilen veriler kullanilarak siniflandirma

2.2 Uriin Tanim1

PA-FLEX Marka — Elastomerik kauguk kopiigii, boru izolasyon malzemesi

Numune Ozellikleri (Belirlenen Ozellikler)

Kalinhik 25 mm

Agirhik 389 g/m

Renk Siyah

Yogunluk 55 kg/m3

Uriiniin Cinsi Esnek elastomerik kopiik
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU 287158 /02-16
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND AB-0001-T
ACOUSTICS LABORATORY
YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI
3 Smiflandirmayi Destekleyen Test Raporlar: ve Sonuclar:
3.1 Raporlar
Asagidaki deney raporlari bu simiflandirmanin belirlenmesi i¢in esas teskil etmektedir.
Deney Raporu
Laboratuvar Sponsor _ Referans No Deney Metodu
TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve | PARALEL INSAAT KAUCUK 287155 / 02-16 TS EN ISO 11925-2:
Akustik Laboratuvar Midiirligii | SAN. IC VE DIS TIC. A.S. 2011
TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve | PARALEL INSAAT KAUCUK 287156 / 02-16 TS EN 13823+A1:
Akustik Laboratuvar Miidiirliigii | SAN. IC VE DIS TIC. A.S. 2010

3.2 Sonugclar

Yukarida belirtilen deney raporu sonuglari ve TS EN 13501-1 + Al: 2010 standardinda Br-s3,d0 swnifi igin belirtilen
simiflandirma kriterleri asagidaki tabloda gsterilmektedir.

D Deney Sonuclari ve Degerlendirme
Deney Metodu Parametre S eNeY " Siirekli parametrelerin
ayisi Parametreye Uygunluk
ortalamasi
TS EN ISO 11925-2 | 60 s iginde Fs < (150 mm) p ) 60 s iginde Fs < (150 mm)
(30 sn) Filtre kagidinda yanma yok “) Filtre kagidinda yanma yok
FIGRA <270 W/s 205,33 FIGRA <270 W/s
THReo0s < 7,5 MJ 431 THR600s <7,5 MJ
- SMOGRA (sl ya da s2
TS EN 13823+A1 SMOGRA (Sl va da s2 degll) 3 1525,46 d.egil)
TSPeoos (s1 ya da s2 degil) 1051,34 TSP600s (s1 ya da s2 degil)
600 s iginde yanma damlalar1 ) 600 s iginde yanma
yok damlalan yok

(-) Uygulanabilir degil
4 Smiflandirma ve Dogrudan Uygulama Alami

4.1 Siniflandirma Referansi

Bu smiflandirma TS EN 13501-1 + Al: 2010 standardi madde 13.6 madde 11.9.4 ve madde 13.10.1°e gore yapilmugtir.

4.2 Siiflandirma

PA-FLEX Marka — Elastomerik kaucuk kipiigii, boru izolasyon malzemesi {iriiniiniin yangin karsisindaki davranisina
bagl olarak belirlenen sinifi:
BL

PA-FLEX Marka — Elastomerik kaucuk kopiigii, boru izolasyon malzemesi {iriiniiniin duman olusturma 6zelliklerine bagh
olarak belirlenen sinifi:
s3

PA-FLEX Marka — Elastomerik kau¢uk kopiigii, boru izolasyon malzemesi iiriiniiniin yanma damlalari olusturma
ozelliklerine bagh olarak belirlenen smifi:
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU 287158 /02-16

TNE
s HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND AB-0001-T
ACOUSTICS LABORATORY

YANGINA TEPKIi SINIFLANDIRMASI

Yangin Davranisi Duman Olusumu Alevli Damlaciklar
BL s3 do
Yangina Tepki Sinifi: Bp-s3,d0

4.3 Uygulama Alani
Bu simniflandirma aymi formiilasyonla ayni tipte iiretilmis, ayni kalinlikta ve ayn1 isimdeki firtinler i¢in asagidaki son uygulama
sartlarinda gegerlidir:

Kalmlik 25 mm

Agirlik 389 g/m

Renk Siyah

Yogunluk 46,75 kg/m3 - 63,25 kg/m3

Uriiniin Cinsi Esnek elastomerik kopiik

5 Simnirlamalar

TS EN 13501-1 + A1: 2010 standard: yaymlandiginda, smiflandirma raporunun gegerlilik siiresi ile ilgili herhangi bir karar

bulunmamaktadir.

Bu siniflandirma raporu mamuliin tip onay1 ya da belgesi degildir ve boyle bir belge yerine kullanilamaz.

LAB-D-FR-36/15.08.2014 - 0
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

@ AKUSTiK LABORATUVAR MUDURLUGU 287155 /02-16
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND AB-0001-T
ACOUSTICS LABORATORY
MUAYENE - DENEY SONUCLARI ™

TS EN ISO 11925-2 Aleve dogrudan maruz birakildiginda tutusabilirlik — Tek alev
kaynagiyla deney

Sponsor PARALEL INSAAT KAUCUK SAN. iC VE DIS TIC. A.S.
(Isim&Adres) Istanbul Tuzla Deri Org. San. Bél. 9. Yol Antik Sok. No:10 B-8 Tuzla/ISTANBUL
Uretici PARALEL INSAAT KAUCUK SAN. iC VE DIS TIC. A.S.
(Isim&Adres) Istanbul Tuzla Deri Org. San. Bol. 9. Yol Antik Sok. No:10 B-8 Tuzla/ISTANBUL
Deney Tarihi 09.02.2016

Numune Detaylar:

Numune Gelis Tarihi 20.01.2016
Uriiniin Ticari ismi PA-FLEX
Numunenin Tanimi PA-FLEX Marka — Elastomerik kaucuk k&piigii
Numune Ozellikleri (Belirlenen Ozellikler)
Kalmlik 25 mm
| Agirhik 389 g¢/m
Renk Siyah
Yogunluk 55 kg/m?
Uriiniin Cinsi Esnek elastomerik képiik, boru izolasyon malzemesi

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler firma tarafindan laboratuvara ulastirilmistir. TS EN 15715°te belirtilen esaslara uygunlugu kontrol edilmis ve
sartlandirilmaya birakilmistir.

Sartlandirma
Numuneler, deney oncesinde TS EN 13238 Madde 4.3.c’ye gore 23 °C sicaklik ve %50 nemli ortamda 14 giin boyunca
sartlandirilmistir.

Deney Sonuclar

Alev uygulanma sekli ve siiresi Yiizeyden uygulama (30 s)

Uretim yonii Uriiniin performansi agisindan iiretim yniine bagh bir farklilik yoktur.
Numune No 1 2 3 - 5 6
Tutusma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Alevin 150 mm esigine ulasma durumu | Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Filtre kagidinda yanma Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Diger gizlemler Alevli damla gdzlenmemistir.

Bu deney sonuglar1 deneyin uygulandig: 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranigiyla ilgilidir; gercek
kullamim sartlarmdaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesisigrdegerlendirilmesi igin tek bagina yeterli birer kriter degildir.

Deney raporunun sonu.
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